



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 01PU-004455

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Práčská 3338/3, 106 00, Praha 10
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Viakontrol, spol. s r.o.
Houdova 59/18, 158 00, Praha 5
IČO: 60202564
DIČ: CZ 60202564
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Práčská 3338/3, 106 00, Praha 10

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturuje: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00, Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Ověření vlastností asfaltového pojiva ohrusné vrstvy ABH na zjištění vlivu a účinku regeneračních postřiků aplikovaných na dálniční a silniční síti.

Lhůta pro dodání či termín dodání: 31. 12. 2019

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 182.535,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace služeb včetně rozpisu ceny

V Praze, dne

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:

Za dodavatele:

Podpis oprávněné osoby:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 56

140 00 Praha 4

28.08.2019

Cenová nabídka - ověření vlastností asfaltového pojiva ohrubné vrstvy ABH

Akce dálnice D5

Popis úseku: km 54,000 - 55,000 pravá strana

Místopis: celková délka úseku 1 000 m

Stanovení nabídkové ceny

Poř. číslo	Popis úkonu	Jedn.	Cena za jednotku bez DPH	Počet jednotek	Cena celkem bez DPH 21%
Etapa I - přípravné práce					
1	Odběr jádrových vývrtů včetně zpěrného zaplnění				
1a	průměr jádrového vývrtu 100 mm	ks	1 000,00 Kč	10	10 000,00 Kč
1b	průměr jádrového vývrtu 150 mm	ks	1 380,00 Kč	16	22 080,00 Kč
1c	průměr jádrového vývrtu 300 mm	ks	2 920,00 Kč	4	11 680,00 Kč
2	Dokumentace vývrtů a příprava vzorků ke zkouškám	ks	155,00 Kč	30	4 650,00 Kč
Etapa II - rozbor asfaltové směsi a stanovení na vývrtech					
3	Rozbor asfaltové směsi				
3a	Stanovení tloušťky ohrubné vrstvy	ks	150,00 Kč	1	150,00 Kč
3b	Stanovení velikosti vzájemného spojení ohrubné a ložní vrstvy	ks	450,00 Kč	1	450,00 Kč
3c	Stanovení objemové hmotnosti asfaltové směsi ohrubné vrstvy (vývrt)	ks	200,00 Kč	1	200,00 Kč
3d	Stanovení maximální objemové hmotnosti asfaltové směsi ohrubné vrstvy	ks	800,00 Kč	1	800,00 Kč
3e	Stanovení míry zhutnění asfaltové směsi ohrubné vrstvy	ks	75,00 Kč	1	75,00 Kč
3f	Stanovení mezerovitosti asfaltové směsi ohrubné vrstvy	ks	150,00 Kč	1	150,00 Kč
3g	Stanovení obsahu asfaltového pojiva a zrnitosti asfaltové směsi ohrubné vrstvy	ks	2 200,00 Kč	1	2 200,00 Kč
4	Zpětné získání asfaltového pojiva z asfaltové směsi ohrubné vrstvy	ks	2 950,00 Kč	1	2 950,00 Kč
Etapa III - laboratorní zkouška asfaltového pojiva					
5	Konvenční zkoušky asfaltového pojiva				
5a	Penetrace při 25°C	ks	850,00 Kč	4	3 400,00 Kč
5b	Bod měknutí K.K.	ks	850,00 Kč	4	3 400,00 Kč
5c	Bod lámavosti dle Fraasse	ks	1 400,00 Kč	4	5 600,00 Kč
5d	Vratná duktilita při 25°C	ks	1 100,00 Kč	4	4 400,00 Kč
6	Funkční zkoušky asfaltového pojiva				
6a	DSR - Stanovení komplexního smykového modulu G* a fázového úhlu d (t sweep)	ks	6 500,00 Kč	4	26 000,00 Kč

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 56
140 00 Praha 4

28.08.2019

Cenová nabídka - ověření vlastností asfaltového pojiva obrusné vrstvy ABH

Akce dálnice D5

Popis úseku: km 54,000 - 55,000 pravá strana

Místopis: celková délka úseku 1 000 m

Stanovení nabídkové ceny					
Poř. číslo	Popis úkonu	Jedn.	Cena za jednotku bez DPH	Počet jednotek	Cena celkem bez DPH 21%
6b	BBR - Stanovení teploty pro S = 300 Mpa a m = 0,3	ks	6 000,00 Kč	4	24 000,00 Kč
6c	MSCR - stanovení nevratné smykové poddajnosti Jnr a procentuálního zotavení R	ks	6 800,00 Kč	4	27 200,00 Kč
Celkem bez DPH			149 385,00 Kč		

Ředitelství silnic a dálnic ČR
 Na Pankráci 56
 140 00 Praha 4

28.08.2019

Cenová nabídka - ověření vlastností asfaltového pojiva obrusné vrstvy ABH

Akce dálnice D5

Popis úseku: km 54,000 - 55,000 pravá strana

Místopis: celková délka úseku 1 000 m

Stanovení nabídkové ceny					
Poř. číslo	Popis úkonu	Jedn.	Cena za jednotku bez DPH	Počet jednotek	Cena celkem bez DPH 21%
1	Přípravné práce a laboratorní zkoušky, stanovení a rozborů v Etapě I, II a III	kpl.	149 385,00 Kč	1	149 385,00 Kč
2	Vyhodnocení výsledků provedených zkoušek Etapy II a III a zpracování písemné zprávy	hod	850,00 Kč	36	30 600,00 Kč
3	Náklady na dopravu v Etapě I	km	15,00 Kč	170	2 550,00 Kč
Celkem bez DPH		182 535,00 Kč			
Celkem s DPH 21%		220 867,35 Kč			

Použitá mechanizace:

jádrová vrtačka pro odběr materiálů ve stmelené části konstrukce

Součástí cenové nabídky není zpracování a zajištění DIO.

Předpokládaný termín provádění - II.pol.roku 2019

podpis dodavatele
 VIAKONTROL, spol. s r.o.

podpis objednatele
 Ředitelství silnic a dálnic ČR